АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЕГЕЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЛЕГЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 августа 2017 года    № 07-108-а

Об утверждении краткосрочного
муниципального плана реализации
Региональной адресной программы
капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на
территории Мелегежского сельского
поселения, на 2018 год

В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации,

областным законом от 29 ноября 2013 года № 82-оз «Об отдельных вопросах организации и
проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории Ленинградской области», администрация Мелегежского
сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить краткосрочный муниципальный план реализации Региональной
адресной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории Мелегежского сельского поселения, на 2018 год и Реестр
многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту, на территории муниципального
образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской
области (приложение № 1, приложение № 2).

2. Краткосрочный муниципальный план реализации Региональной адресной
программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории Мелегежского сельского поселения, на 2018 год подлежит
опубликованию в газете «Трудовая слава» и размещению на сайте администрации
Мелегежского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы

администрации.

И.о. Главы администрации                 Н.Н. Огурцова

38-245

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Мелегежского сельского поселения
от 07 августа 2017 года № 07-108-а

(приложение № 1)

Краткосрочный план реализации в 2018 году Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
 расположенных на территории муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района

Ленинградской области

№
п/п Адрес МКД

Год

М
ат

ер
иа

л
ст

ен

К
ол

ич
ес

тв
о

эт
аж

ей

К
ол

ич
ес

тв
о

по
дъ

ез
до

в

об
щ

ая
 п

ло
щ

ад
ь

М
К

Д
, в

се
го

Площадь
помещений

МКД:

К
ол

ич
ес

тв
о

ж
ит

ел
ей

, з
ар

ег
ис

тр
ир

ов
ан

ны
х

в
М

К
Д

Стоимость капитального ремонта
Удельная
стоимость

капитального
ремонта

1 м2 общей
площади

помещений
МКД

Предельная
стоимость

капитального
ремонта

1 м2 общей
площади

помещений
МКД

Плановая
дата

завершения
работ

способ
формир
ования
фонда

капитал
ьного

ремонта

вв
од

а
в

эк
сп

лу
ат

ац
ию

за
ве

рш
ен

ие
 п

ос
ле

дн
ег

о
ка

пи
та

ль
но

го
 р

ем
он

та

вс
ег

о:

в
то

м
чи

сл
е

ж
ил

ых
 п

ом
ещ

ен
ий

,
на

хо
дя

щ
их

ся
 в

 с
об

ст
ве

нн
ос

ти
 гр

аж
да

н

вс
ег

о:

в том числе:

фе
де

ра
ль

ны
й

бю
дж

ет

об
ла

ст
но

й
бю

дж
ет

за
 с

че
т

ср
ед

ст
в

ме
ст

но
го

 б
ю

дж
ет

а

за
 с

че
т

ср
ед

ст
в

со
бс

тв
ен

ни
ко

в
по

ме
щ

ен
ий

 в
 М

К
Д

м2 м2 м2 чел. руб. руб. руб. руб. руб. руб./м2 руб./м2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

1 д. Мелегежская Горка,
д. 12 1982 - панель 3 4 1686,3 1686,2 1506,5 92 230916,51 0,00 0,00 0,00 230916,51   30.12.

2018
РО

Итого
по муниципальному

образованию
- - - - - 1686,3 1686,2 1506,5 92 230916,51 0,00 0,00 0.00 230916,51

  - -

Итого
по муниципальному

образованию со
строительным контролем

- - - - - - - - - 230916,51 0,00 0,00 0,00 230916,51

- - - -

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Мелегежского сельского поселения

от 07 августа 2017 № 07-108-а
(приложение № 2)

Реестр многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту,
на территории муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области

№
п/п Адрес МКД

Стоимость
капитального

ремонта,
ВСЕГО

виды работ
ремонт внутридомовых инженерных

систем

Ремонт или
замена

лифтового
оборудования

ремонт
крыши

ремонт
подвальных
помещений

ремонт
фасада

ремонт
фундамента

утепление
фасадов

Проектные
 работы

Работы по
пред
проектной
подготовке

В том числе

Ре
мо

нт
 с

ет
ей

эл

ек
тр

ос
на

бж
ен

ия

Ре
мо

нт
 с

ет
ей

те

пл
ос

на
бж

ен
ия

Ре
мо

нт
 с

ет
ей

 х
ол

од
но

го

во
до

сн
аб

ж
ен

ия

Ре
мо

нт
 в

ен
тк

ан
ал

ов

и
ды

мо
хо

до
в

Ре
мо

нт
 с

ис
те

м

во
до

от
ве

де
ни

я

руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб. ед. руб. м2 руб. м2 руб. м2 руб. руб. м3 руб. м2 руб. руб.  руб.
1 2 3 4 5 6  7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

1
д. Мелегежская

Горка,
д. 12

230 916,51 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 230 916,51 -

Итого по
муниципальному

образованию
230 916,51 - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - 230 916,51 -

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	(АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЛЕГЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	И.о. Главы администрации                 Н.Н. Огурцова
	38-245